
t(tflulct(l
CENAE

ailrvERztTE7,
SARA'EI/O-

Sarajevo, ,, 1_,^.1,r
Broi: u J- 014 4t361
Na osnovu dlana 70 i 71. Z;kona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH,,, broj 39114),
ilana 48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, Pravilnika o javnim nabavkama
Kliniikog centra Univeniteta u Sarajevu a na prijedlog Komisije za sprovodenje javne
nabavke (Izvjestaj Komisue za nabavke broj 0305-43614), Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljn'rjeg ponudada po otvorenom postupku javne nabavke u predmetu

,,Nabavka flltera za klima/ventilacione sisteme KCUS-a"

I

Za najpovoljnijeg ponudada za nabavku i isporuku filtera za klima/ventilacione sisteme KCUS-

a odabirem ponude slijedeiih ponudada:

- ,,VIZUM"doo Visoko sa cijenom od 97.519,00 KM bez pDV-a za LOT 1, filteri za
klima/ventilacione sisteme. U cijenu je uraiunat ponudeni popust. Uslovi plaianja su

60 dana odgodeno;
- ,, VIZUM"doo Visoko sa cijenom od 15.048,95 KM bez PDV-a za LOT 2, filteri za

urealaje-digestori. U cijenu je uradunat ponudeni popust. Uslovi plaianja su 60 dana
odgodeno.

n
Obavezuje se ponudai iz ilana 1. ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od prijema ove
Odluke dostavi dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji.

III
Odluka stupa na snagu danom dono6enja.

OBRAZLOZENJE
Klinitki centar Univerziteta u Sarajevu (u daliem tekstu KCUS) je na osnovu Odluke o pokretanju postupka iavne nabavke bro,
0203'37743 od 15.08.2017 godine na portalu javnih nabavki E-Nabavke objavio Obaviestenje o nabavci broj 893-1'1'412-3-
287117 za izbor najpovoljnijeg ponudaaa za nabavku iisporuku fitera za klima/ventilacione sisteme putem otvorenog postupka i

sa rokom dostave ponuda do 21.09.2017 godine. Predvidena vrijednost nabavke je 168.000,00 KM bez PDV-a i to LOT 1 -
150.000,00 KNI bez PDV-a i LOT 2 - 18.000,00 KM bez PDV-a. Predvideno je zakljudivanje okvimog sporazuma na period od
dvanaest mjeseci. Sredswa su obezbjedena Planom iavnih nabavki za 2017 godinu pod klasifikacijom robe red.br.43.

Tendersku dokumentaciju sa portala iavnih nabavki preuzelo je 11 oedanaest) ponudata.

U predvidenom roku do 21.09.2017 godine prisprele su 2 (dvije) ponude ito ponude ponudata ,,VIZUM"doo Visoko i

,,PRUNUs'doo Sarajevo.

Komisiia za sprovodenje javne nabavke konstatovala je da su ponude pristigle blagovremeno, da ispunjavaju formalno-
pravne uslove i da se mogu uzeti u dalje razmatranje,

R\\
z -'otr

.J{'ilN-
\



Ponudene cijene iznose:

Filteri za klima/ventilacione sisteme, LOT 1:

- ,,VIzUi,4" doo Visoko ponudena cijena sa popustom iznosi 97.519,00 KIY bez PDV-a. Uslovi pheanja su 60 dana
odgodeno,

- ,,PRUNU9'doo Sarajevo ponudena cijena iznosi 117.585,00 KM bez PDV-a. Uslovi placanja su 60 dana odgodeno

Filteri za uredaje - digestori, LOT 2:

,,VIZUM" doo Visoko ponudena cuena sa popustom iznosi 15.048,95 KM bez PDV-a. Uslovi plaianja su 60 dana
odgodeno,

- ,,PRUNU9'doo Sarajevo ponudena cijena iznosi 22.993,00 KM bez PDV-a. Uslovi placanja su 60 dana odgodeno

Obzirom da je kriterij dodjele ugovora najniia cijena, Komisija predlaZe Generalnoj direktorici kao najpovoljnije ponude
ponudata

- ,,VIZUM"doo Visoko sa ciienom od 97.519,00 Kl"l bez PDV-a za LOT 1, Filteri za klima/ventilacione sisteme. U crenu ie
uratunat ponudeni popust. Uslovi plaaanja su 60 dana odgodeno;

- ,, VlZUM"doo Visoko sa cijenom od 15.048,95 KM bez PDV-a za LOT 2, filteri za uredaje-digestori. U cijenu ie
uratunat ponudeni popust. Uslovi plaaanja su 60 dana odgodeno.

Iz navedenih razloga, donesena le Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudat koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovorni

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekriio jednu ili viEe odredbi Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluzbenr

glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo uloiiti ialbu ugovornom organu u roku od 10 dana po prljemu

Odluke o izboru, shodno Clanu 99. r Clanu 101. Stav 5. Zakona o iavnim nabavkama BiH,

Dostaviti:
- Ponudatima;
- ala


